
t^ í.

OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639200459

Zpracoval: Tel. číslo:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Dodavatel:
SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135 
619 00 Brno 
IČO: 29244960

Notiflkace: 2.5.2023 13:49

DIČ: CZ29244960

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
30.9.2023

č . j . 11310/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-1598/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:

0  □ □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
_________CZK 152 593,22
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

□
ZDC

Adresa místa plnění:
BLANSKO MĚSTO - provozní budova, BJ, IC5000308502 

BLANSKO MĚSTO

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn

1 BLANSKO MĚSTO - provozní budova, BJ, IC5000308502 SOUBOR 1,000 152 593,22

BLANSKO MĚSTO - provozní budova, BJ, IC5000308502-oprava fasády objektu

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne:

(razítko, podf 

Objednatel
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

- 7 -O1’' /il/3mo, Akceptováno dne:

méno, příjmení, razítko, podpis) ¿ ^ 2)/■->

Dodavatel:

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - čekárna BJ - oprava fasády objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Blansko-město Datum: 21.04.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Sptráva železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 593,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 152 593,22 21,00% 32 044,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 637,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - čekárna BJ - oprava fasády objektu

Místo: Blansko-město Datum:

Zadavatel: Sptráva železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21.04.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

764 - Konstrukce klempířské ..............

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Blansko město - čekárna BJ - oprava fasády objektu

Místo: Blansko-město Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Sptráva železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ...........
1 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 .......... .......... ...................................

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 
podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV (11 + 11,4+11 + 1,2*4)*1 ...........

2 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 .......... .......... .......... ........................

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV 0,6*0,9*10 + 1,7*2,4 + 1,5*1,5*7 ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

3 K 918299101 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch 
z PMMA nebo skleněných z lícové strany m2 ........ ............ . ........... ........................

PP Očištění odstraňovačem graffiti povrchů protihlukových stěn hladkých z 
PMMA nebo skleněných z lícové strany

VV "okna vč. rám u" 0,6*0,9*6 .........

4 K 946111115 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus ........ . ............. . ........... ........................

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 4,5 m do 5,5 m

5 K 946111215 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití kus .......... ............ . ........... ........................

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití pojízdného lešení k ceně -1115
VV 2*5 ...........

6 K 946111815 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus ........ . ............. . ........... ........................

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 4,5 m do 5,5 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 764 Konstrukce klempířské ..............
7 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m .......... ............ . ....................................

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití

VV 10,5 + 10,5 ...........

8 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m .......... ............ . ....................................
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití
VV 6,75 + 6,75 ...........

9 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m .......... ............ . ....................................
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu

10 K 764508131 Montáž kruhového svodu m .......... ............ . ....................................
PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

11 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus ........ .......... ...................................
PP Montáž svodu kruhového, průměru objímek
VV 2*3 .........

12 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus ........ ............ .......... ........................
PP Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých
VV 1+1 .........

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................
13 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 ............ ........ . ....................................

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení
VV "z pol. 7838-7525" 199,105 .............

14 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 ............ .......... .............. ........................

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

VV "z pol. 7838-7525" 199,105 .............

15 K 783801691 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 .......... ............ .............. ........................

Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry,
PP povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných 

tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)
VV (11 + 11,4)*2 ...........

16 K 783823155 Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 ............ .......... .............. ........................

Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek 
PP hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)

silikonový

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "z pol. 7838-7525” 199,105 .............

17 K 783827525 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 ............ ............ .............. ........................

PP

VV

VV

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových 
povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo 
škrábaných (břízolitových) silikonový 
"š títová  s těna” 11,4*6 - 1,5*1,5 + (1 ,5+1,5+1,5)*0,25*1 
"stěna do ko lejiště" 11* 6,23 + 0 ,3*0,27*2 - 0 ,6*0,9*6 - 
1,5*1,5*3 + (0,6 +0 ,9+0,9)*0 ,25*6 + (1 ,5+1,5+1,5)*0 ,25*3 
"stěna vs tupu " 11 *6 ,23 -0,3*0,27*2 - 0,6*0,9*4 - 1,7*2,4*1 + 
(0 ,6+0,9+0,9)*0 ,25*4 + (1 ,7+2,4+2,4)*0,25*1

...........

...........

VV ...........

VV S oučet .............

18 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 ............ .......... . ........... ........................

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 
barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného

VV "z pol. 7838-7525" 199,105 .............

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
19 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod ........ ............ . ....................................

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář

VV "hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 6 .........
VV "koord inace  prací se správcem , příprava staven iš tě" 2 .........
VV S oučet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
20 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ....................................

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-05-04T09:54:29+0000




